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Производител на аватари 

 
Линк до играта 

https://avatarmaker.com/ 

 
Промотор 

Consejeria de Education Junta de Castilla y Leon (Шпанија) 

 
Тип на игра 

Производител на аватари преку Интернет 

 
Возрасна група 

10 

 
Јазик(ци) 

Англиски 

 
Просоцијални 

вредности 

Прифатете ги разликите 
Позитивна комуникација 
Одговорност 

 
Просоцијални 

вештини 

Побарајте помош 
Помогнете му на другиот 
 

 
Цели 

Директно: креирајте аватар .    
Индиректни: алатки за гемификација    
Психолошки, социолошки, просоцијален: Промовирајте 

саморегулација , подобрување на свеста за разликите.  
  

 
Опис на игрите 

Avatarmaker.com е најлесната опција за вас и за вашите 
студенти да започнете да вклучувате едноставни елементи за игри 
за дневни активности . 

 
Потребна опрема 

Уред (паметен мобилен телефон, таблет, лаптоп, 
в omputer ) со интернет конекција 

http://psv.europole.org/
http://psv.europole.org/
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=mk&u=https://avatarmaker.com/
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Опис на 

активноста 

Кога пристапувате до веб-страницата, треба да го изберете полот 
за вашиот аватар, а потоа сите негови / нејзините карактеристики 
(очи, форма на лице , коса, облека, грб ...) 
Аватарот нема толку многу опции како другите мрежи / апликации, 
но може да биде и повеќе од доволно за почеток. 
 

 
Времетраење 

 
5 минути 

 
Слики или други 

документи 

 

 
Совети и трикови 

Вие не треба да се регистрирате на веб-страницата, вие 
едноставно го креирате аватарот и го преземате 

 
Извор 

© 2020 Snap Inc. 
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